Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 032/2022
EXCLUSIVA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da
Coordenadoria de Licitação, torna público, que promoverá licitação na modalidade Pregão
Presencial.
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de empresa especializada para
aquisição de materiais de informática para atender a Assessoria de Gabinete do município de
Ribas do Rio Pardo/MS.
Legislação: Lei Federal n. 10.520/2002, Lei Federal n. 8.666/1993 e alterações, Lei
Complementar n. 123/2006, Lei Federal n° 8.078/90, Decreto Municipal n. 062/2020 e demais
legislações pertinentes.
Data, Horário e Local da Realização da Sessão do Pregão: 12 de abril de 2022, às 08h00min,
na sala de reuniões da Coordenadoria de Licitação, Paço Municipal, sito na Rua Conceição do Rio
Pardo, nº 1725, bairro Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo/MS.
Edital: O edital está à disposição dos interessados no endereço eletrônico
http://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br, e na Coordenadoria de Licitação, desde que fornecido pelo
interessado dispositivo de armazenamento de dados específico para tal fim (CD, PEN DRIVE,
etc.), ou através de cópias reprográficas simples (fotocópias) mediante prévio recolhimento da taxa
de reprodução.
Maiores informações: Coordenadoria de Licitações – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail
licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 29 de março de 2022.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

http://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br/